

Sagstad skule - Vedlegg 1

Gjennomgang og vurdering - 26.6.19

§	Forskrift om miljøretta helsevern i barnehagar og skular	Saksopplysningar	Vurdering
4	Ansvar Internkontroll	Meland kommune nyttar KF-kvalitet. Skulen har internkontrollsystem som omfattar forskrifta.	Tilfredsstillande
5	Opplysnings- og informasjonsplikt	Skulen har rutinar for å informere føresette. KF-kvalitet.	Tilfredsstillande
6	Krav om godkjenning	Skulen er rehabilitert og utbygd i 2018. Uteområdet var ferdigstilt i 2019. Skulen har sendt søknadsskjema om ny godkjenning.	Søknad om godkjenning er datert 20.5.19
7	Generelle krav	Meland kommune har utarbeidd vedlikehaldsplan for skulebygget.	Tilfredsstillande
9	Utforming og innreiing	<p>Inneareal: Tilfredsstillande areal i klasserom (min. 2 m² pr. elev) til ca. 550 elevar. Grupperom og spesialrom.</p> <p>Uteareal: Skulens uteareal til leik og opphald: ca. 22 500 m² i fylgje opplysningar få leiar ved teknisk drift og vedlikehald den 26.6.19. 550 elevar treng ca. 18 750 m². (Helsedirektoratet: IS-1130/2003).</p> <p>Trafikktryggleik er betra og vurderast som tilfredsstillande, men kan tryggast vidare.</p> <p>Universell utforming: Skulen har universell utforming. Det er lagt til rette for personar med nedsett funksjonsevne.</p>	<p>Inneareal: Tilfredsstillande</p> <p>Uteareal: Tilfredsstillande <u>Dersom det er avvik frå opplysningar om uteareal, må det foretas ny vurdering av tal elevar som skulen er godkjent for.</u></p> <p>Tilfredsstillande Rektor held på med ei plan som sikrar at ikkje det vert transport inn på skuleplassen i friminutta.</p> <p>Universell utforming: Tilfredsstillande</p>
10	Moglegheit for aktivitet og kvile mv.	Ny skuleplass med rom for varierte aktivitetar. Skjerma uteområde for dei minste.	Tilfredsstillande

11	Måltid	<p>Måltid: Handvask vert utført før måltid. Måltidet er saman med vaksenkontakt</p> <p>Matallergi: Skulen har rutinar for matallergi.</p> <p>Lagring: Skulen har rutinar for kontroll av temp på kjøl/fys i verksemda.</p>	<p>Tilfredsstillande</p> <p>Tilfredsstillande</p> <p>Tilfredsstillande</p>
12	Psykososiale forhold	<p>Skulen har tilsett ein ny inspektør/sosiallærer som berre jobbar med sakar som gjeld psykososiale tilhøve.</p> <p>Sagstad skule har ei eige plan for eit trygt og godt skulemiljø. Samarbeider med bl.a. PPT og barnevern.</p> <p>Skulen har krise- og beredskapsplan.</p>	<p>Tilfredsstillande</p> <p>Tilfredsstillande</p> <p>Tilfredsstillande</p>
13	Reingjering og vedlikehald	<p>Inne: Reingjering: Hovudreingjering vert utført om sommaren.</p> <p>Vedlikehald av overflatar: Nokre klasserom, spesialrom og SFO-bygg er ikkje oppgradert/rehabilitert. Eldre golvbelegg kan vere vanskeleg å reingjere, og vil kunne føre til tyngre arbeid for reinhaldar. Nye golvbelegg og ev. veggflater bør vurderast.</p> <p>Ute: Vedlikehald og reingjering vert utført ved behov.</p> <p>Vedlikehaldsplan: Det er utarbeidd vedlikehaldsplan for alle bygg i Meland kommune.</p>	<p>Inne: Tilfredsstillande</p> <p>Merknad: Plan for rehabilitering /oppgradering av klasserom, spesialrom og SFO-bygg (som ikkje er oppgradert) bør inn i ei handlingsplan.</p> <p>Ute: Tilfredsstillande</p> <p>Vedlikehaldsplan: Tilfredsstillande</p>
14	Sikkerheit og helsemessig beredskap	<p>Inne (spesialrom): Rektor i samarbeid med spesiallærer har plan om å få utarbeidd sjekklister som skal nyttast ved risikokartlegging.</p> <p>Uteområdet: Leikeplassutstyr vert kontrollert av <i>Leikeplasskontrollen AS</i>.</p> <p>Avvikssystem: Skulen har avvikssystem (KF-kvalitet)</p>	<p>Inne (spesialrom): Tilfredsstillande.</p> <p>Uteområdet: Tilfredsstillande</p> <p>Tilfredsstillande</p>

15	Førstehjelp	<p>Førstehjelpsutstyr: Inspektør har ansvar for kontroll og påfylling av førstehjelpsutstyr.</p> <p>Førstehjelpskurs: Alle tilsette har hatt førstehjelpskurs ca. kvart 2. år. Kurs i livredning kvart år før dei som har symjeopplæring.</p> <p>Sårbehandling: Skulen har rutinar for handtering av sår og blodsøl (KF-kvalitet).</p> <p>Varsling: Skulen har rutine for å varsle føresette v/uhell eller hendingar.</p>	<p>Tilfredsstillande</p> <p>Tilfredsstillande</p> <p>Tilfredsstillande</p> <p>Tilfredsstillande</p> <p>Tilfredsstillande</p>
16	Tilrettelegging basert på opplysningar om helseforhold	Ved skulestart vert <i>Opplysningsskjema</i> utfylt med aktuell informasjon.	Tilfredsstillande
17	Smittevern	Skulen har rutinar for å varsle om aktuelle sjukdommar.	Tilfredsstillande
18	Røyking	Ordinært røyke- og tobakksforbod både på inne- og uteområdet.	Tilfredsstillande
19	Inneklima/luftkvalitet	<p>Ventilasjon: Balansert ventilasjonsanlegg. Ventilasjonsanlegg er knytt til SD-anlegg. Innvendig solavskjerming.</p> <p>Radonmåling: Radonmåling utført i 2013 var tilfredsstillande.</p>	<p>Tilfredsstillande</p> <p>Ny radonmåling er planlagt utført haust/vinter 2019/2020.</p>
20	Belysning	Opplevast som tilfredsstillande	Tilfredsstillande
21	Lydforhold	God lyddemping i klasserom. Opplevast som tilfredsstillande.	Tilfredsstillande
22	Drikkevatn	Tilknytt offentleg dikkevatn.	Tilfredsstillande
23	Sanitære forhold	<p>Tilfredsstillande tal toalett. Sanitærrom er oppgradert og har bl.a. vegghengte toalett.</p> <p>De er varmt vatn i kranar for dei minste</p> <ul style="list-style-type: none"> ▪ Det er ikkje skåldesperre på alle kranar som dei miste barna nyttar. 	<p>Tilfredsstillande</p> <p>Merknad: Dei minste barna (1. – 2. klasse) bør ha skåldesperre på kranar.</p>
24	Avfallshandtering	Skulen har kjeldesortering.	Tilfredsstillande